
pag. 1 di 1

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  26     DEL  15/06/2019

OGGETTO ELEZIONE COMMISSIONE ELETTORALE.

ELEMENTI (……………..)
ESSENZIALI Pertanto, 

IL CONSIGLIO COMUNALE
Visto l’esito della votazione
DELIBERA
DI APPROVARE all’unanimità l’allegata proposta di deliberazione
avente ad oggetto “Elezione Commissione Elettorale”, dando atto
che la Commissione Elettorale Comunale risulta così composta:
MEMBRI EFFETTIVI 
- Barresi (maggioranza);
- Cardile (maggioranza);
- Di Benedetto (minoranza); 
MEMBRI SUPPLENTI 
- Chiofalo (maggioranza);
- Gregorio (maggioranza);
- Scardino (minoranza).
Si passa, quindi, alla separata votazione espressa in forma palese
sull’immediata esecutività della deliberazione e si approva
all’unanimità dei n. 7 Consiglieri presenti e votanti.
Pertanto,
IL CONSIGLIO COMUNALE
Visto l’esito come sopra riportato
DELIBERA
DI DICHIARARE la deliberazione immediatamente esecutiva.

COMUNE DI OLIVERI
Piazza Luigi Pirandello - 98060 - Oliveri (ME) - Partita Iva: 00359110830 - Tel. 0941 313201

ESTRATTO


